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QENDRA KOMBETARE REGJISTRIMIT
TIRANE

Lénda: Vendimi i Asamblesé sé Ortakeve.

Shogéria ORAFILM MARUBI shpk me numér Nipti. J624240030, po ju
dérgon:

1. Vendimin e Asamblesé s¢ Ortakeve pér miratimin e llogarive vjetore
2010.

2. Bilancin vjetor 2010 t& mbylljes s& llogarive t& shogéruar me relacion
spjegus dhe pasqyrat anekse té tij.

Pér ORAFILM
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Rr. Aleksandér Moisiu nr.76 Tirané 1000, Shqipéria
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.QERIA >ORAFILM MARUBI”’ Tirané, mé 15.06.2011

VENDIM I ASAMBLESE ORTAKEVE TE SHOQFERISE
’ORAFILM MARUBI"’ shpk

Sot me dat 15.06.2011 né Tiran€, né selin e shogerisé ORAFIL MARUBI
shpk, ortaku i vetem i shoqerisé€ pasi analizoj tregusit ekoniomiko financiar
te shogerisé vendosi:

1.Miratimin e lloagarive vjetore te shogerisé pér vitin 2010.

A. AKTIVI
1. Aktive afatshkurtéra 1095559 lek
2. Aktive afatgjata 32827371 lek
Totali aktivit 33922930 lek
B. PASIVI
1. Detyrime afatshkurtéra 4435730 lek
2. Detyrime aftagjata 0 lek
3. Kapitali 29487200 lek
Totali pasivit 33922930 lek

C.FITIM I VITIT 2010

1. Humbja e vitit éshté 3453522  lek
2. Rezerva ligjore 0 lek
3. Rezerva pér zhvillim 0 lek
4. Dividentét 0 lek

Ngarkohet administratori Z.Kujtim Cashku dhe zyra e financés té krye;j
veprimet e duhura dhe ndjekjen e procedurave ligjore pér zbatimin e ketij
vendimi.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE ‘ORAFIL}

KUJTI [

AKADEMIA E FILMIT DHE MULTIME
Rr. Aleksandér Moisiu nr.76 Tirané 1000=$

Tel /Fax : +355 42 365 188/157 1
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RELACION SPJEGUES

BILANCIT VJETOR JANAR-DHJETOR 2010

Shogéria “ Orafilm Marubi “shpk pér plotesimin e pasqgyrave financiare t&
bilnacit vjetor 2010 ka zbatuar kérkesat e ligjit pér kontabilitetin dhe ndjekur
Standartet Kombetare te Kontabilitetit

Shoqgria ka hartuar njé plan vetjak né& pérputhje t& ploté me planin e
Pérgjithshém Kontabel. Veprimet jané regjistruar né ményr kronologjike hap
pas hapi té cilat jané te disponushme né ¢do moment.

T€ gjitha regjistrimet kontabele jané mbéshtetur né dokumenta justifikuse
dhe shumat e regjistruara né llogari pérputhen térresisht me to.

Bilancin e shogéris po e pasqyrojmé né tabelat pérkatese dhe me njé relacion
spjeguas i cili paraqitet:

AKTIVI
AKTIVE AFATGJATA: 32827371
lek
Sipas zérave té tyre paraqiten:
Ndértesa 11887285
lek

(ndertime dhe instalime) tregon per instlime dhe rikonstruksion qe eshte bere
ne ndretes.

Makineri dhe pajisje: 8557089
lek

Jane aparaturat teknike dhe pajisje lektronike ge disponon shoqria.

Aktive te tjera afatgjata materjale: 12382997
lek

Eshte perfshire inventari ekonomik (si tavolinakarige, dollapemakine
transporti etj) gjithashtu jane perfshire dhe vlera te tjera materjale.

AKTIVET AFATSHKURTERA 1095559
lek

Sipas zerave te tyre paragiten:

Aktivet monetare 256811
paraqitet gjendja bankare

AKADEMIA E FILMIT DHE MULTIMEDIAS MARUBI
Rr. Aleksandér Moisiu nr.76 Tirané 1000, Shqipéria
Tel./Fax : +355 42 365 188/157
info@afmm.edu.al,  www.afmm.edu.al




391223

Klient per shitje, sherbime 447525
lek

PASIVI
DETYRIMET AFATSHKURTERA: 4435730
lek
Sipas zerave te tyre paraqiten:
Detyrim ndaj personelit(paga e honorare) 5400
lek
Detyrim per sigurime shogerore (kontributi i sig.shoq.e shend) 105881
lek
Detyrim Shteti tatim taksa 225626
lek
Te tjera detyrime 473850
lek
Hua te tjera 3624973
lek

DETYRIME AFATGJATA: Shogeria nuk ka detyrime afatgjata.

KAPITALI: 29487200
lek

Sipas zerave paragitet:

Kapitalin aksioner 100000
lek

Primi i aksionit 25323338
lek

Rezervat ligjore 10000
lek

Rezerva te tjera( qe vine te mbartura nga vitet e tjera) 7507384
lek

Fitimii i vitit ushtrimor - 3453522
lek

PASQYRA E TE ARDHRAVE DHE SHPENZIMEVE

AKADEMIA E FILMIT DHE MULTIMEDIAS MARUBI
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22572897

Perfshien shitje nga studenet e shitje te tjera 14088538
lek
Te ardhura te tjeta nga veprimtarit e shfrytezimit: 8484359
lek
Materjale te konsumuara : 14626533
lek

Perfshihen te gjitha shpenzimet administrative vjetore si uje ,drita telefon
blerje etjer.

Kosto punes : 5916433
lek

Parget shpenzimet per paga 5098371
lek

Sigurime shogerore e shendetesore. 818062
lek

Amortizimne dhe zhvieresime : 5483453
lek

Amortizimin vjetor te AQ

Gjithashtu paragitet dhe fitimi nga aktiviteti - 3453522
lek

Pér ORAFILM MARUBI

L

REKTORI Hartusi i bilancit
KUJTIM (JASHKU Tatjana Matliu
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ORAFILM MARUBI
Nikpt.J 62424003 O

AKTIVET

Shenime

Viti
raportues
2010

Viti
paraardhés
2009

AKTIVET AFATSHKURTRA

1.095.559,00

847.461,00

Aktive monetare

256.811,00

376.947,00

Dderivative dhe aktive te mbajtura pér tregtim

Totali 2

Aktive té tjera financjare afatshkurtra

447.525,00

79.291,00

Totali 3

Inventari

391.223,00

391.223,00

Totali 4

Aktivet biol_og_i ike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra t€ mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I)

1.095.559,00

847.461,00

II

AKTIVET AFATGJATA

32.827.371,00

36.349.629,00

Investimet financjare afatgjata

Totali 1

Aktivet afagjata materjale

Totali 2

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afagjata jo materjale

Totali 4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive t€ tjera afagjata

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA

32.827.371,00

36.349.629,00

TOTALI I AKTIVEVE (I+IT)

33.922.930,00

37.197.090,00

Hartusi i bilancit

Tatjana Matlliu




ORAFILM MARUBI

Nikpt.J 62424003 O
DETYRIMET DHE KAPITALI Viti Viti
2010 2009
I |DETYRIMET AFATSHKURTRA 4.435.730,00 4.256.368,00
1 |Derivativét
2 |Huamarrjet 3.624.973,00 3.366.689,00
Totali 2
3 |Huat dhe parapagimet 810.757,00 889.679,00
Totali 3
4 |Grante dhe t& ardhurat e shtyra
5 |Provizionet afatshkurtra
TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (I) 4.435.730,00 4.256.368,00
II [DETYRIMET AFATGJATA
1  |Huat afatgjata
Totali 1
2 |Hua té tjera afatgjata
3 |Provizionet afatgjata
4 |Grante dhe té ardhurat e shtyra
TOTALI I DETYR. AFATGJATA (II)
TOTALI I DETYRIMEVE 4.435.730,00 4.256.368,00
III |[KAPITALI 29.487.200,00 32.940.722,00
1 |Aksionet e pakicés (pérdoret vetém né pasqyrat
financiare t& konsoliduara)
2 |Kapitali g€ i pérket aksionaréve t& shogérisé
méme (pérdoret vetém né PF té konsoliduara)
3 |Kapitali aksionar 100.000,00 100.000,00
4  |Primi i aksionit 33.786.960,00 36.432.687,00
5 |Njésité ose aksionet e thesatit (negative)
6 |Rezerva statutore
7 |Rezerva ligjore 10.000,00 10.000,00
8 |Rezerva té tjera 7.507.384,00 7.507.384,00
9  |Fitimet e pashpérndara -8.463.622,00 -2.645.727.,00
10 |Fitimi ( humbja( e vitit financiar -3.453.522,00 -8.463.622.00
TOTALI I KAPITALIT ( I1I) 29.487.200,00 32.940.722,00
TOTALI 1 DETYP;IMEVE KAPITALIT
( LILIIT) A 33.922.930,00 37.197.090,00

Pér
ORAFILM
Rektori

Kujtim C

Hartusi i bilancit
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ORAFILM MARUBI
Nikpt.J 62424003 O

A- PASQYRAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natuyrés)

Nr Pérshkrimi i Elementéve Referencat Viti Viti
Ushrtimor Paraardhés
Nr llog, 2010 2009
1 |Shitjet neto 14.088.538,00 13.752.054,00
2 |T& ardhura t& tjera nga veprimatarité e shfrytézimit 8.484.359,00 5.605.048,00
3 [Ndryshimet né inventarin e produkteve t&
gatéshme dhe prodhimit né proges
4  |Materjale t€ konsumuara 612.195,00 1.504.774,00
5 |Kosto e punés
pagat e pesonelit 5.098.371,00 4.947.230,00
shpenzimet pér sigurimet shogérore dhe 818.062,00 851.537,00
shéndetésore
6 |Amortizimet dhe zhvleré&simet 5.483.453,00 9.762.366,00
7  |Shpenzime té tjera 14.014.338,00 10.754.817,00
8 |Totali i shpenzimeve ( shuma 4-7) 26.026.419,00 27.820.724,00
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria
kryesore ( 1+2+/-3-8) -3.453.522,00 -8.463.622,00
10 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
njésité e kontrolluara
11 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesémarrjet
12 T& ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 |T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investimet t€ tjera financiare afatgjata
12.2 |T& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12.3 |Fitimet ( humbjet ) nga kursi i kémbimit
12.4 |T€ ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare
13 |Totalii té ardhurave shpenzimeve
financiare (12.1+12.2+12.3+/-12.3+/-12.4)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) -3.453.522,00 -8.463.622,00
15 [Shpenzimet e tatimit mbi té& ardhurat
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit finaciar
(14-15) -3.453.522,00 -8.463.622,00
17

Elementét e pasqyraye t& konsoliduara
s/ \&

<)

Hartusi i bilancit
Tatja

Matlliu
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ORAFILM MARUBI
Nikpt.J 62424003 O

Pasqyrat e fluksit monetar - Metoda indirekte Periudha Periudha
raportuese parardhése
Fluksi monetar 'nga veprimtarité e shfrytézimit -3.453.522,00 -8.463.622,00
Fitimi para tatimit
Rregullime pér:
Amortizimin 5.483.453,00 9.762.366,00
Humbje nga kémbimi valutor
T& ardhura nga investimet
Shpenzime pér interesa
Ritje/rénie né tepricén e kérkesave t& arkétushme nga
aktiviteti, si dhe kérkesa & arkétushme té& tjera -368.234.00 -64.521,00
Ritje/rénie né tepricén invetarit 388.472,00
Ritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér tu paguar nga
aktiviteti 179.362,00 -587.737.00
MM t& pérfituara nga aktiviteti
Interes i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar
MM neto nga aktivitetet e shfrytwzimit 1.841.059,00 1.034.958,00
Fluksi monetar nga veprimtarité investuse
Blerje e shogéris s& kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materjale -1.961.195.00 -3.691.237,00

T€ ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi 1 arkétuar

Dividentét e arkétuar

MM neto e pérdorur ne aktivitet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

1€ ardhura nga emétimi i kapitalit aksioner

T€ ardhura nga huamarje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té qirasé finaciare

Dividentét e paguar

MM neto e pérdorur né aktivitet financiare

-120.136,00

-2.656.279,00

Rritja/rénia neto e mutve monetare -120.136,00 -2.656.279.00
376.947.00 3.033.226,00
256.811,00 376.947,00

e

ftjana Matlliu



ORAFILM MARUBI
Nipt. J624240030

(b) Ne njé pasqyre té pakonsoliduar

Kapitali aksionar

Primi I aksionit

Aksione te tl

Rezerva statutor
ligjore

Fitimi I pashpern

Totali

Pozicioni me 31/12/2005

x)

X

X

Efekti i ndryshimeve
né politikat kontabel

(x)

(x)

Poziconi i rregulluar

x)

X

Fitimi neto pér
periudhen kontabel

X

Dividentet e paguar

(x)

Rritje e rezerves se kapitalit
kapitalit

(x)

X

Emetimi i aksioneve

X

X

Pozicioni me 31/12/2009

X

X

(x)

X

X

100.000

33.786.960

10.000

-8.463.622

25.433.338

Fitimi neto per periudhen
kontabel

X

Dividentet e paguar

x)

x)

Ememtimi i kapitali
aksionar

Aksione té thesarit t&
riblera

(x)

3]

Pozicioni me 31/12/2010

(x)

X

100.000

10.000

X
3.453.522

21.979.816

. Tt e

Hartusi I bilancit

Tatjana Matlliu
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ORAFILM MARUBI
NIPT J624240030

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

_— . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 2010_011_01 Shtesa |Pakesime 20110'123_31
1 Toka 0
2 Ndertime 13.850 450 14.300
3 Makineri paisje 0
4 Miete transporti 800 800
5 kompjuterike(pajisje elektronike) 24132 1.136 25.268
1 Zyre 20.112 375 20.487
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 58.894 1.961 0 60.855
Amortizimi A.A.Materiale 2010
— . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 2010-01-01 Shtesa |Pakesime 2010-12-31
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 1.697 715 2.412
3 Makineri,paisje,vegla 0
4 Mjete transporti 800 0 800
5 kompjuterike(pajisje elektronike) 13.859 2852 16.711
1 Zyre 6.189 1.916 8.105
2
3 0
4 0
TOTALI 22.545 5.483 0 28.028
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
. . Gjendje , Gjendje
Nr Emertimi Sasia 2010-01-01 Shtesa | Pakesime 2010-12-31
1 Toka 0 0
2 Ndertime 12.153 450 715 11.888
3 Makineri,paisje,vegla 0
4 Mijete transporti 0 0
5 kompjuterike(pajisje elektronike) 10.273 1.136 2.852 8.557
1 Zyre 13.823 375 1.916 12.382
2 0
3 0
4 0
TOTALI 36.349 1.961 5.483 32.827

Pér

Rektori

Kujtim

Hartusi i bilancit

Tatjana Matlliu




ORAFILM MARUBI
NIPT J624240030

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2010 Viti 2009
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 14089 13752
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
9] te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3 pro&himeve né proges : )} 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 7746 5554
6 Té tjera 75 11500 738 51
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 22573 19357

Pér
ORAFILM MARUBI

Rektori

Kujtim (Jashku

-

Hartusi i bilancit

Tatjana Matlliu
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ORAFILM MARUBI
NIPT J624240030

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET L?::ug:::;e Statiaihor | Viti 2010 Viti 2009
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 612 1505
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
€) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 612 1505
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 5916 5799
a- Pagat e personelit 641 12201 5098 4947
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 818 852
Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 5483 9762
4 Shérbime nga té treté {a+b+c+d+e+f+g+_l'ﬂ-i+j+k+l+m] 61 12400 13943 10420
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme(honorare te pedagogeve) 611 12402 7435 3175
c) Qera 613 12403
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 66 46
f) Kerkim studime 617 12406
a) Sherbime t& tjera 618 12407 5459 5049
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 55 1113
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni ,uji, energji elektrike 626 12411 915 1012
)} Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 13 25
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 72 335
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 32 300
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 40 35
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
) Totali i shpenzimeve [1=(1+2+3+4+5) 12600 26026 27821
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 7 8
2|Investimet 15000 1961 3691
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011 3263
b) Pakesimi i aseteve fikse o 8 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistu:&? \r‘{g 150021

Gty

Hartusi i bilanc

Tatjana Matlliu



ORAFILM MARUBI
NIPT J624240030

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat_ng_a aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore, pije

Tregti

Tre_ggi materiale ndertimi

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tregti

Farmaci

Tregti

Eksport malirash

D[~ DW=

Tregti

Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

Ndertim

Ndertim banese

10

Ndertim

Ndertim pune publike

11

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, etj

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport mallrash

21

Transport

Transport malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetaresh

23

Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi

Sherbime financiare

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

28

Sherbimi

Hoteleri

29

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

34

Sherbimi

Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+1I+111+IV+V)

Te punesu

ar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page m

e te larte se 84.100 leke

Totali

I

Tatjana Matlliu
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Libri i Blerjeve

Shogeria
Nipti

Viti

Muaiji

[Irafilm Marubi
JB24740030
2010

Pa veprimtari _1_5_“% nese gjate muajit nuk eshte bere asnje transaksion.

Fatura Shitesi Totali Blerje

Numri Data Emri NIPT Blerjeve Te Importe Nga Furnitore Vendas | Nga Fermeret vendas
Nr Fatures Serial :___\aa\sj tregtar / | Rrethi /Kodi | (perfshire | perjashtual Vierae Tush Vierae Tush Vlerae Tvsh

yy) personi Fermerit | TVSH) |rame Tvsh|Tatueshme| - Tatueshme| ' |Tatueshme| '
4 b C d e f h+i+j+k+l+m h i j k _ m n
I Janar 377094  83B79 62.260 12452  140.586 28117
Z Shkurt 770,558 10.300 0] 716.882 43,378
3 Mars 406.535 25.200 0] 3I7.780]  B3.556
4 Pril a924.320 1,948 0] 435309 87.062
a Maj 314.306 25.201 0 240821 48 184
b (ershor 88.93! 2587 0 71620 14.324
1 Korrik 129.234 0 0 107695 21.539
8 Gusht 169.221 12.500 0 130.601 26170
g Shtator 2178895 BBBATZ 0| 1243768  248.754
0 Tetor 2414106 [37.18] 43,665 9933 1847825 369.965
Il Nentor 188.488 0f 157.073 31415
12 Dhjteor 090.498 22360 25690 0.138| 447758 89.552
Shuma totale 7.601.887| 1.007.366] 137.615] 27.523| 5.357.819| 1.071.585 0 0
Kutia sipas Formularit te Deklarimit dhe Pageses se TVSH-se kutia (13) | kutia (1) | kutia (15) | kutia (16) | kutia (I7) | kutia (18) | kutia (19) |
o4
0.0

Shpjegim: iy =

Ne rastin kur ky liber do te printohet, per gellime te ruajtjes/ mbaitjes se dokumentacionit, cdo faqe e printuar duhet te kete ne krye permbajtjen / :.mmri nga | ng

Nr i rreshtave mund te shtohet ne perputhje me nr e transaksioneve




Libri i Shitjeve
Shogeria ORAFILM MARUBI
Nipti JB624240030
Viti 2010
Muaji
Pa veprimtari
Totali Shitiete | Eksporte
Fatura Bleresi Shiti perjashtua| /Furnizime| Shitje
itjeve
ra me 0%
Numri Data Emri
Nr Fatures Serial (dd/mm/yy| tregtar | Rrethi NIFT Vlera e Tatueshf  Tvsh
yy) /persaoni
a b C d : f g= (h+i+j+k) h i i k
[ Janar 65.760 a4.800 10.960
2 Shkurt 750110 1459.258|  781.852
3 Mars 5.038.200 4198.500| 833.700
4 Prill 957.576 797980  159.596
g Maj 874.800 729.000]  145.800
B (ershor 621.000 al7.500)  103.500
1 Kaorrik 0 I 0 0
8 Gusht I I 0 0
9 Shtator I I 0 0
0 Tetor 4,509.000] 4.508.000 0 0
Il Nentor 1.066.500| 1066.500 0 0
12 Dhijteor 756.0000  756.000 0 0
Shuma totale 15.639.946] B.331.500 1.757.038] 1.551.408
: Deklarimit dhe Pageses se TVSH-se kutia (9) | kutia (I0) | kutia (Il) | kutia (12)

Shpjegim:

Ne rastin kur ky liber do te printohet, per qellime te ruajtjes/ mbaijtjes se dokumentacionit, cdo fage e printuar duhet te kete ne krye permbajtjen

Nr i rreshtave mund te shtohet ne perputhje me nr e transaksioneve




Formulari numer E-SIG 025/a.1  Listpagesa e Kontributeve te Si urimeve Shogerore .Shendetesore dhe Tatimeve mbi te Ardhurat nga Punesimi 1)Fagja 1 nga
2)NIPT J624240030 2) Emri i Tatimpaguesit ORAFILM MARUBI :3)Periudha tatimore Viti 2010; Muaji 4) Rrethi _Tirane
Nr.Kontrate. 2813 3) Statusi i Tatimpaguesit __ Biznes I Madh Veprimtaria kryesore: Akademi: Arsim+ Prodhim Filmi (VVVvvy MM)
= s m Paga bruto ne leke Kontribute nga sigurimet shogerore ne leke
.m g .,m = 5 L m T Nga keto: = o
gs | 32 [z2£ | ¢ S5 E
z 5 st |12f5 | =2 o | Kontribute] 2 E £ I'Tatimi mbi
2 s 22 |5@ = @ 2 E 3
£ m 4 .m = & £ 8 . £ _per E £ o |teardhurat
5 < -3 |85 c5] £ == Mbi te @ sigurimet | 2 &= 2 nga
Numeri i - S |88 sz cilen | Githsej = 2 |shendetsore] 5 B & | punesimi
Sigurimit |  Emer m, = ES |B 8 & g =22 llogariten |(10+11+12|Punedhensi{Punemarres g gjithsej ne | S _.mbm ne leke
NRJ Shogeror | Mbiemer | Ao & Z 2 2325 2% Gjithsej | kontributet| )24.5% 15% i9.5% X leke 3.4% | =~ = 5 10%
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1{JANAR 429453 411053 100708 61658 39050 13976] 399453 39945
2|SHKURT] 429453] 411053| 100708 61658| 39050 13976 399453 39945
3|MARS 429453 411053 100708 61658 39050 13976 399453 39945
4|PRILL 442501| 424101 103905 63615 40290 14419| 412501 41250
5|MAJ 442501| 424101 103905 63615| 40290 14419 412501 41250
6|QERSHIR 442501 424101| 103905 63615 40290 14419 412501 41250
7|KORRIK 442501 427601| 104762 64140 40622 14538| 412501 41250
8|GUSHT 442501 427601 104762 64140| 40622 14538| 412501 41250
9|SHTATOR 414304| 399404 97854 59911 37943 13580| 374304| 37430
10JTETOR _ 394401 379501 92978 36925 36053 12903| 364401 36440
11|NENDOR 394401 379501 92978 56925 36053 12903| 364401 36440
12|DHJETOR 394401 379501 92978 56925 36053 12903| 364401 36440
5098371| 4898571| 1200150 734786| 465364 0| 166551| 4728371 472837
9 10 11 14
DEKLAROJ ge:
19) List pagesa ka gjithsej__7 ponjes.qe paguajne kontribute a) Listpagesa me gjithsej__1__ faqe, u dorzua ne Protokollin ¢ ZSHT. Me Nr__date

unonjes,qe pag .er..“ ontribute ne nivelin e pages mini
punonjes qe pa ..,U.a»..-: mbi te ardhurat nga punesimi

aketa 7

dhe__ 7

Punonjesi I Protokollit I ZSHT.Rrethi

Punonjesi I Protokollit I Drejtoris Rajonale Tatimore
VERTETOJ se:
¢) Listpagesa mbyllet ne fund me nr.rendor 8 dhe ka gjithsej___ 1

INSPEKTORI I perpunimit, T Drejtoris Rajonale Tatimore.

fage.

emer mbiemer, firme;




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FiTivin. | £ PERDORIM PERSONAL

E .
Peri ; .
f * 3&. @) Periudha tatimore | | (1) Numii seria J62424003033004U
B e LTI T
E J62424003033004U

'(:Ill :numrl Identifikues i Personit te Tatueshem 1624240030
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: ORA ALM
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa ALEKSANDER MOSIU ISH KINOSTUDI 76 TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
[ Lajmerom nese miar | mesiperm &shic jo | plote ose ka ndrvhoar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 22.572.897,00
(10/11) Shpenzimet 26.026.413,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultari
(13/14) Humbja 3.453522.00
(15/16) Fitimi
(17) Humbje e mbartur 8.463.622,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00
Llogaritja e tatim fitimit
(192) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 0,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0.00
(21) Tatim fitimi (19+20) 0,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 0,00
(24) Kredi ¢ mbartur nga periudha e meparshme 0,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i m bipaguar
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa 0,00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesipermyeshte i plo@:’ kte.

Data 2011-03-30 Firma e Personit té tatueshém:




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(1) Mumri Seriak: 162424003033004U

Q@*"E% (2) Periudha Tatimore
f 2010

B

J62424003033004U

(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT)

1624240030

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

ORA FILM

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

ALEKSANDER MOSIU ISH KINOSTUDI 76 TIRANE

(7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 2011-03-30

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar : 2 0,00
IR

Firma e Personit té tatueshém:

PAGESA il ?t/'* i
Ta7 Weeer, 7 & X T

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka v 9 ' p

" Leké Shuma e paguar

(" Xhirim

T Gek

(" Té tjera

Data, Vula dhe Nénshkrimi i nég}m&dl.@ bankés B

1140 CST 1

LigNOSTURIO N30 oo

s




